
 
 

UCHWAŁA NR RG-LXVIII/804/24 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Nowiny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nowiny Nr RG-LXVII/788/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowiny na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 132 936,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 132 936,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się § 9., który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 1 724 000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 2 972 315,22 zł na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi - ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r., poz. 1469 z póżn. zm.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 556



Dział Rozdział Paragraf

852

85295

2180

853

85395

2180

900

90002

0490

90005

2460

                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                            Zbigniew Pyk

132 936,67Razem:

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 000,00

27 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

- 226 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

- 226 000,00

316 636,67

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 199 000,00

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 316 636,67

316 636,67

15 300,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

15 300,00

Pomoc społeczna 15 300,00

Treść Kwota

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej NOWINY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG-LXVIII/804/24
Rady Gminy Nowiny
z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 556



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 4 596,47 

75023 4 596,47 

4300 4 596,47 

757 -226 000,00 

75702 -226 000,00 

8110 -226 000,00 

852 15 300,00 

85295 15 300,00 

3110 15 000,00 

4210 300,00 

853 339 040,20 

85395 339 040,20 

2950 22 403,53 

4010 5 189,37 

4110 892,05 

4120 127,14 

4430 310 428,11 

132 936,67 

    

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Pomoc społeczna

Razem:

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Różne opłaty i składki

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

NOWINY

Zakup usług pozostałych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Przewodniczący Rady Gminy

              Zbigniew Pyk

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG-LXVIII/804/24
Rady Gminy Nowiny
z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 556


	UCHWAŁA NR RG-LXVIII/804/24 RADY GMINY NOWINY z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-01T07:37:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




